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Lunchtävlingarna i tisdags 

Sex av de nio loppen i tisdags vanns av hemmalaget och vi serverades riktigt fina sportsliga prestationer den 

kalla väderleken till trots. Först ut var Patrik Petterssons Golden Cresent som tog sin tredje raka seger i lopp 

2 tillsammans med Björn Goop och därmed är obesegrad i Patrik Petterssons regi. Fyraåringen gjorde 

grovjobbet i spåren på slutrundan och kom hem på fina 1.12,8/1640a. Även i lopp 3 blev det hemmaseger då 

Petter Karlsson skrällde med Emil Sandbloms Isabell Trot som bara försvann från motståndarna till slut. I 

lopp 4 var urstarka Starbec’s A. to Z. tillbaka i vinnarcirkeln efter en tung slutrunda i spåren. Mika Forss 

ersatte avstängda Anders Svanstedt i sulkyn. I loppet efter imponerade Sofia Aronssons Mamba Forever 

V.S. med André Eklundh i sulkyn. Det var treåringens första seger i den sjunde starten men det är ingen vild 

gissning att fler segrar kommer. Morgan Wilhelmsson kan ha en efterträdare till sin tidigare stjärna Mack 
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Dragan i J’aime Pepper som vann lopp 6 tillsammans med Carl Johan Jepson. Treåringen efter Timoko tog 

karriärens första seger på ett bra sätt efter att ha inlett med två raka andraplatser i de två första starterna. 

Dagen avslutades med att David Perssons nyförvärv Zmarta Tim spurtade ner konkurrenterna i lopp 9. Även 

här var det Carl Johan Jepson som satt i sulkyn. 

Photoshots  
 

 

  

 

Ecurie D. får eget lopp på Nyårsafton 

Den Skövdeägda topphästen Ecurie D. (Infinitif – To Soon) som nu är avelshingst i USA får ett eget lopp på 

Nyårsafton här på Axevalla. Delägaren Global Glide AB (Yüksel Süleyman) vill gärna bidra på hemmabanan 

och skänker ett anmärkningsvärt hederspris till segrande hästs ägare i loppet, nämligen en fri levande 

fölavgift i Ecurie D. till ett värde av 10.000 USD. Ecurie D. började hos Frode Hamre med 11 raka segrar och 

han blev tidigt en riktig ”snackhäst”. Totalt blev det 18 segrar på 23 starter och 7,5 miljoner kr intjänat innan 

han efter Elitloppstarten flyttades till USA och Åke Svanstedt. Där fortsatte segertåget och totalt blev det 20 

segrar på 31 starter och 13.522.759 kr i intjänade pengar innan han gick till avel inför årets säsong.  
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Nästa år är tanken att satsningen blir en stoserie med sex försöksomgångar under hösten här på Axevalla 

där finalen går av stapeln på Nyårsafton och hederspriset till segrande hästs ägare är en fri levande fölavgift i 

Ecurie D. Våra tävlingar på Nyårsafton med Sylvesterloppet och finalen av Winter Burst har cementerats som 

vår största och viktigaste tävlingsdag efter Trippeltravet och det känns mycket bra att ytterligare utveckla det 

sportsliga värdet den här dagen. 

 

  

 

 

Axplock v 46 

Här redovisar vi de Axevallahästar som har segrat 

på bortaplan den senaste veckan. Bilder läggs ut i 

den mån vi har tillgång till det. 

Axplock  
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Nästa tävlingsdag 

Nästa lördag, den 25 november, är det dags för en spännande tävlingsdag här på Axevalla: Axevalla 

Travförenings Dag. Den här dagen, alltid en lördagskväll i slutet av november, har blivit befäst de senaste 

åren och föreningen är medskapande till arrangemanget och bjuder alla sina medlemmar på jultallrik på 

restaurangen. Det är nio lopp på programmet där kvällens clou är Hästägarepokalen och 

Lassagårdspokalen. 

Boka här  
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Julbord på Axevalla 

Välkommen till Axevalla på ett dignande julbord med alla julens läckerheter! 

MattiasMat dukar upp ett traditionellt julbord med allt gott som hör julen till, från sill och lax till köttbullar, 

skinka och gottebord till efterrätt. 

Utanför fönstret pågår såklart spännande travsport och våra spelvärdar står till tjänst för den som vill testa 

lyckan och vinna en slant.  

Entré ingår när du bokar julbord. 

Boka här  
 

 

  

Axevalla önskar alla travvänner en trevlig helg! 
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/Lars, Roger och Sara 

Missa inte att köpa en V75-andel hos en av våra andelsläggare till lördagens tävlingar på Eskilstuna! 

Köp din andel 
här  

 

 

  

 

Axevallahästar som startar i helgen 

Bevaka 
Hemmalaget  

 

 

  

 

KONTAKTA OSS 

Telefon: (+46) 0511-263 00 

Besöksadress: Axevalla Travbana 

532 92 Axvall 

Hitta hit 

E-post: info@axevalla.travsport.se 

 

FÖLJ OSS 

          

Travbanan är en arena för alla åldrar, men för att spela 

måste du vara minst 18 år. Har spelandet blivit ett problem? 

Ring 020-81 91 00 eller besök stodlinjen.se. 

Avregistrering från nyhetsbrev  
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